16-02-2024 15:32:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O trabalho de patrolamento e cascalhamento melhorará a qualidade de trafegabilidade dos veículos e
moradores nas vias não pavimentadas.

Patrolamento e cascalhamento das ruas 02, 07 e 08 e demais ruas do Bairro Vila Marielza atendendo a
necessidade dos moradores e evitando o acúmulo de água parada, a proliferação de insetos e melhorando a qualidade
de trafegabilidade dos veículos e pedestres.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

RUA DOIS, VILA MARIELZA, 38.407-426, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE
AO CAMPO DE FUTEBOL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 14227/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

16-02-2024 15:32:18

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total